

אל:  
כר אביגדור ליברמן - שר האוצר

### הנדון: הסדר למניעת ניגוד עניינים

לאור הכוונה להגיש הצעת החלטה לממשלה שעניינה כינויי לתפקיד מנהלת רשות החברות הממשלתיות (להלן – **תפקיד המנהלת**) (להלן – **החלטת הממשלה**) לפיה אכנס לתפקיד המנהלת החל מיום 1 באפריל 2022 או החל מהיום שלאחר ביום שלאחר השלמת ההליכים כנדרש בהסדר ניגוד העניינים (להלן – **המתווה האחר**) – לפי המאוחר מבין השניים, ובהתאם לחובתי על פי דין שלא להעדיף כל עניין זולת העניין הציבורי ושלא לעסוק בכל עניין זולת העניין הציבורי בעת כהונתי במשרה זו, ובתיאום עם היועץ המשפטי למשרד האוצר, היועצת המשפטית לרשות החברות הממשלתיות ויועץ וחקיקה (משפט ציבורי-מינהלי), הריני מצהירה כדלקמן:

1. אני בעלים ומנהלת משרד עו"ד מיכל רוזנבוים ושות' (להלן – **משרד עורכי הדין**). רשימת כל הלקוחות של המשרד מצורפת כנספח א' להסדר זה. כאמור, כניסתי לתפקיד המנהלת יחל מיום 1 באפריל 2022 או החל מיום השלמת הליך מכירת משרד עורכי הדין או המתווה האחר, לפי המאוחר מבין השניים.
2. מיום החלטת הממשלה ועד לכניסתי לתפקיד המנהלת, קרי עד להשלמת הליך המכירה או ההליך האחר כאמור (להלן – **תקופת הביניים**), תחולנה ההגבלות הבאות ביחס למשרד עורכי הדין:
  - א. כל הלקוחות שבהם טיפלתי יועברו לטיפולו של עו"ד יניב בריטשטיין.
  - ב. אחדל מכל פעילות בעריכת דין, ולא יהיו לי כל תפקיד או פעילות במסגרת משרד עורכי הדין למעט: (א) השלמת המכירה או ההליך האחר ככל שזה יאושר כאמור; (ב) שיחות פרידה עם הלקוחות; (ג) חפיפה עם עו"ד בריטשטיין על התיקים השונים; (ד) כשיכת כסף מחשבון הבנק בכפוף לאמור בסעיף 3(א) להלן; (ה) טיפול בעניינים אישיים שלי על-ידי עובדי המשרד.
  - ג. משרד עורכי הדין לא יצרף לקוחות חדשים ויימנע מלייצג מול משרד האוצר.
  - ד. אפעל בהתאם להנחיות היועץ המשפטי למשרד האוצר, היועצת המשפטית לרשות החברות הממשלתיות, נציב שירות המדינה או היועצת המשפטית לממשלה, ככל שאלו ידרשו פרטים נוספים או השלמות כלשהן בנוגע להליך מכירת המשרד או ההליך האחר.
  - ה. ככל שתקופת הביניים תימשך מעל ל-30 יום, אפעל לפי מגבלות עדכניות שיועברו על-ידי היועץ המשפטי למשרד האוצר והיועצת המשפטית לרשות החברות הממשלתיות.

3. באשר לשכר טרחה שטרם נגבה בגין טיפול בתיקים ובעניינים שקדם למועד החלטת הממשלה, יחול ההסדר שלהלן:

א. לא אהיה זכאית לכל הכנסה או תשלום שהוא מהמשרד, למעט תשלומים המגיעים לי בגין עבודתי עד למועד החלטת הממשלה. מועדי התשלום שנקבעו והסכומים לתשלום ייקבעו סופית עד ליום כניסתי לתפקיד בהתאם להסכמי שכר הטרחה הרלוונטיים והם יהיו קבועים, קצובים סופיים ומוגדרים, ולא יהיו נתונים לשינויים עתידיים המגדילים את שכר הטרחה אשר נדרש במקור על-ידי משרד עורכי הדין. פרטים אלו יצורפו כנספח להסדר זה לכשיושלמו ולא יאוחר ממועד כניסתי לתפקיד המנהלת.

ב. במהלך תקופת תפקידי כמנהלת, ככל ובמשרד עורכי הדין יתקבל תשלום בעבור עבודתי עד להחלטת הממשלה כאמור, או שיעלה צורך לפעול לגביית תשלום, לא אהיה מעורבת בגביית התשלומים המפורטים בסעיף 4(א) לעיל, או בקבלתם, והדבר יעשה וינוהל בידי עו"ד רון דרור, שישמש כנאמן. הנני מתחייבת לעדכן את היועץ המשפטי למשרד האוצר, לכשישולם לי תשלום כאמור. הדיווח יכלול פירוט מועד קבלת התשלום והעניין בגינו התקבל. כתב הנאמנות יועבר ליועץ המשפטי של משרד האוצר עד למועד כניסתי לתפקיד.

4. פרטי הסכם מכירת המשרד או הסכם ההליך האחר יאושרו על-ידי היועצת המשפטית לממשלה וייכללו, בין היתר:

א. הסרת שמי מאתר האינטרנט ומנייר המכתבים של משרד עורכי הדין וכיוצא באלו.  
ב. החל ממועד החלטת הממשלה, לא יהיו לי כל תפקיד או פעילות במסגרת משרד עורכי הדין ולא אהיה זכאית לכל הכנסה או תשלום שהוא מהמשרד, למעט תשלומים המגיעים לי בגין עבודתי עד למועד החלטת הממשלה, כאמור בפסקה 3 לעיל.

ג. בהתאם לקבוע בפסקה 5 שלהלן במהלך תקופת תפקידי בשירות המדינה, ככל שבמשרד עורכי הדין יתקבל תשלום בעבור עבודתי עד למועד החלטת הממשלה, או שיעלה צורך לפעול לגביית תשלום, לא אהיה מעורבת בכך והדבר יעשה וינוהל בידי עו"ד רון דרור, שישמש כנאמן. הנני מתחייבת לעדכן את היועץ המשפטי למשרד האוצר, לכשישולם לי תשלום כאמור. הדיווח יכלול פירוט מועד קבלת התשלום והעניין בגינו התקבל.

ד. ככל שאמכור את המשרד ותהיה לי זכות לרכוש אותו בחזרה בעת סיום כהונתי בשירות המדינה, הרי שמימוש זכות זו יהיה כרוך בתשלום שווין העדכני של הזכויות במשרד עורכי הדין על-פי הערכת שווי חיצונית. כמו כן, לא אהיה זכאית לקבל כספים בגין שירותים שיינתנו עליידי משרד עורכי הדין בתקופת עבודתי בשירות המדינה.

5. בתום תקופת הביניים, כלומר לאחר השלמת המכירה או ההליך האחר, אני מתחייבת שלא אהיה מעורבת בפעילות המשרד, ובכלל זה לא אעמוד בקשר מקצועי עם השותפים האחרים בו או עם עובדיו, ואמנע מלעייין בספרי חשבונות, במסמכים או בכל מידע אחר הקשור לעבודת המשרד. ההגבלה האמורה תחול גם ביחס למשרד עורכי הדין שעמו אתקשר כאמור.

6. כיהנתי כחברת דירקטוריון של חברת "מקורות חברת מים בע"מ" עד ליום 24 בינואר 2021.

7. בן זוגי, מר אלי קמיר –

א. הוא בעלים של חברת [REDACTED] שדרכה הוא מחזיק בחברות הבאות: (א) חברת הייעוץ האסטרטגי "קמיר אסטרטגיה", רשימת הלקוחות של חברת "קמיר אסטרטגיה" מצורפת כנספח ב' להסדר זה, ותעודכן על-ידי מדי שלושה חודשים; (ב) [REDACTED] (ג) [REDACTED]

ב. מחזיק באופן ישיר בחברת [REDACTED] וכן הוא מחזיק בשיעור של [REDACTED]

8. הנני בעלת קשרי חברות קרובה עם מר יצחק בורבא אשר מכהן כיו"ר איגוד התאגידים העירוניים.

9. נוכח האמור לעיל, אני מתחייבת להימנע מלקבל החלטות בתוקף תפקידי הציבורי, להשתתף, או לטפל בכל צורה אחרת, במישרין או בעקיפין, בנושאים העלולים להעמידי במצב של חשש לניגוד עניינים, ובפרט בעניינים הבאים:

א. בענייני האישיים;

ב. בענייני קרובי משפחתי (לעניין זה - "קרוב משפחה" – בן זוג, הורה, הורה הורה, בן או בת ובני זוגם, אח או אחות וילדיהם, גיס, גיסה, דוד או דודה וילדיהם, חותן, חותנת, חם, חמות, נכד או נכדה, לרבות קרוב כאמור שהוא שלוב [חורג]);

ג. בענייני אדם אחר שיש לי זיקה אישית, פוליטית, כלכלית או עסקית אליו, שעלולה להעמיד אותי במצב של חשש לניגוד עניינים; ככל שיתעורר ספק בדבר קיומו של חשש לניגוד עניינים, איוועץ עם היועצת המשפטית של רשות החברות הממשלתיות, ואפעל לפי הנחיותיה;

ד. בכל עניין מסוים של גורם מסוים בו עסקתי באופן אישי במסגרת עיסוקי טרם מינויי לשירות המדינה, לרבות יעוץ שנתתי לחברות הממשלתיות הבאות: החברה הממשלתית לתירות (יעוץ בעניין תוכנית בקרה למספר פרויקטים שהסתיים בינואר 2021), חברת תשתיות נפט ואנרגיה (ליווי הליך מינוי מנכ"ל שהסתיים בספטמבר 2018), חברה לשירותי סביבה (יעוץ לגבי פטור ממכרז בהתקשרות עם ספק מסויים שהסתיים בינואר 2020), והכל למעט מה שאושר לי במפורש על ידי היועצת המשפטית של רשות החברות הממשלתיות, בהתחשב בין היתר בחלוף הזמן ובטיב מעורבותי באותו עניין;

ה. בפניות של משרד עורכי-הדין ובעניינים הנוגעים באופן ישיר למשרד-עורכי הדין, לשותפים בו, או לעובדיו, לרבות המשרד או עורך הדין שעמו אתקשר לטובת מכירת המשרד או לביצוע ההליך האחר;

ו. הגבלות בעניין לקוחות משרד עורכי הדין והמשרד שעמו אתקשר, ובכלל זה הגבלות לעניין חברות ממשלתיות ותאגידים סטטוטוריים שיש להם קשר ללקוחות כאמור,

רח' קפלן 1 ירושלים 91131 ת.ד. 13185 טל': 5317744 - 02 פקס': 5619078 - 02

אוצר ברשת : www.mof.gov.il

ייקבעו לאחר השלמת הליך המכירה או ההליך האחר, עליידי היועץ המשפטי למשרד האוצר בתיאום עם היועצת המשפטית לרשות החברות הממשלתיות והיועצת המשפטית לממשלה, ואני מתחייבת לפעול על־פיהן;

ז. בכל עניין שנוגע במישרין לחברת [REDACTED] לחברות שבשליטתה, לרבות חברת "קמיר אסטרטגיה", לרבות פניות מטעמה, וכן בעניינים שלמיטב ידיעתי נוגעים ללקוחותיה אשר מפורטים בנספח ב';

ח. בכל עניין הנוגע באופן ישיר לחברת [REDACTED] לחברות שבשליטתה וכן בכל עניין הנוגע לנושאי המשרה בחברה, וכן בכל עניין אשר למיטב ידיעתי נוגע לשותפיה העסקיים של החברה או לתאגיד שבו משקיעה חברת [REDACTED] למעט השקעות זניחות, כתלות בשיעור האחזקה בחברה בה כושקעים הכספים ובשיעור ההשקעה כסך השקעות חברת [REDACTED] ככל שחברת [REDACTED] תשקיע בחברות ממשלתיות, אעביר דיווח בעניין ליועצת המשפטית של רשות החברות המשלו יות;

ט. בכל עניין אשר נוגע במישרין [REDACTED] לחברות שבשליטתן, וכן בכל עניין הנוגע לנושאי הנזרה בחברה, לבעלי השליטה בחברות האמורות או לחברות שבשליטת בעלי השליטה, וכן בכל עניין הנוגע למי שלמיטב ידיעתי הם לקוחות מהותיים של החברות האמו זו;

י. בכל עניין הנוגע במישרין למר יצחק בורבא, וכן בכל עניין אשר נוגע במישרין לאיגוד התאגידים העירוניים וכן בכל עניין הנוגע למיטב ידיעתי תאגידים שבשליטתו;

יובהר כי אין באמור בסעיף זה כדי למנוע עיסוקי בנושאים כלליים אג יהיו בתחום סמכותי, אף אם יש בהם כדי להשפיע בעקיפין על הגורמים האמורים בסעיף או נג ייזוניהם, למעט אם יש בכך, למיטב ידיעתי, השפעה מהותית עליהם; ככל שמדובר בהשפעה כזו זור שהיא מהותית - אטפל לאחר קבלת אישור היועצת המשפטית של ראשות החברות הממשלתיות, ובתנאים שתיקבע. לעניין זה, "נושאים כלליים" הם נושאים המשפיעים או שהינם בעלי זר נציאל השפעה או השלכה על כלל הציבור, על סקטורים רחבים ממנו או על קבוצה גז לה ובמת הסוימת.

10. בכל מקרה שבו יחול שינוי בתוכן הצהרותיי בכתב התחייבות זה, מתחייב לניכר את היועצת המשפטית של רשות החברות הממשלתיות, ולפעול לפי הנחיותי.

11. ידוע לי כי האחריות להימנע מניגוד עניינים כוטלת עלי. בכל מקרה בו יה נור. ספק זנוגע לי שום כתב התחייבות זה, או בכל מקרה שבו יתעורר חשש לניגוד עניינים שלא זוסדרו כתב התחייבות זה, אתייעץ עם היועצת המשפטית של רשות החברות הממשלתיות, אשר תיוועץ במידת הצורך, ביועץ המשפטי למשרד האוצר, ביועצת המשפטית לממשלה ובנציבות שירות המדינה, ואפעל לפי הוראותיה.

12. הובהר לי כי על הסדר זה חלות הוראות חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998 (להלן - **חוק חופש המידע**), המחייבות כתן פומבי להסדר ומסירתו לכל אדם שיבקש מידע לגביני אני מבקשת לחסות את הפרטים שהם בגדר סוד מסחרי או שגילויים מהווה פגיעה בפרטיותו זר מפורטים בנספחים שמצויים בידי של היועץ המשפטי של משרד האוצר וכן שמות הר ז של בן זוגי

המפורטות בסעיף 7, בהתאם להוראות סעיף 9 לחוק חופש המידע. לאחר שיושמו מהסדר זה פרטים כאמור שיאושרו על ידי הייעוץ המשפטי למשרד האוצר, יעמוד ההסדר לעיון הציבור ככל שיתבקש.

13. בכל מקרה של חשש לניגוד עניינים ימלא את מקומי גורם שימונה על ידי, בתיאום עם היועצת המשפטית לרשות החברות הממשלתיות והייעוץ המשפטי של משרד האוצר.

14. ידוע לי כי מחובתי לשמור על סודיות במילוי התפקיד, ובכלל זה עלי להימנע מלמסור ללא סוכות כדין כל ידיעה שתגיע אלי בתוקף תפקידי, לאדם שלא מוסמך לקבלה, וכי אי מילוי התחייבויות על-פי סעיף זה מהווה עבירה לפי סעיף 117 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, והפרת הוראות פרק 42.5 לתקש"ר.

15. הנני מצהירה כי הוראות חוק שירות הציבור (הגבלות לאחר פרישה), התשכ"ט-1969 והוראות פרק 43.6 לתקש"ר בעניין זה ידועות לי, ואני מתחייבת לפעול לפיהן.

בכרחה,

עו"ד מיכל רוזנבנים

העתק:

פרופ' דניאל הרשקוביץ – נציב שירות המדינה  
 ד"ר גיל לימון – המשנה ליועצת המשפטית לממשלה (משפט ציבורי-מינהלי)  
 עו"ד אסי מסינג – היועץ המשפטי, משרד האוצר  
 עו"ד דלית זמיר – היועצת המשפטית, רשות החברות הממשלתיות  
 גב' סופי עופר – סמנכ"לית למינהל ומשאבי אנוש  
 רו"ח כירי בן שטרית – חשב משרד האוצר

מר דני גבאי – מבקר הפנים של משרד האוצר

נספח א' – רשימת הלקוחות של משרד עו"ד מיכל רוזנבוים ושות'

חברות ממשלתיות

החברה הממשלתית לתיירות בע"מ  
תשתיות נפט ואנרגיה בע"מ  
החברה לשירותי איכות הסביבה

חברות שאינן חברות ממשלתיות

אחוזות החוף בע"מ  
איגוד התאגידים העירוניים ברשויות המקומיות (ע"ר)  
איחוד מוסדות גור (ע"ר)  
נור ישראל מוסדות הינוך תורה וחסד (ע"ר)  
מרכז לחינוך וספורט רמת השרון (ע"ר)

קרנות הצדקה של הג'רוסלם פוסט (ע"ר)

חיאטרון בית ליסין בדיזינגוף (ע"ר)

מועצה אזורית מטה בנימין

עיריית ירושלים

מרדכי בבצ'יק

מרגליות שמחה (כולל גם הרב מרדכי פרידמאן והרבנית שרה פרידמאן)

[Redacted]  
פילת ישראל בע"מ (בפירוק)  
[Redacted]

**נספח ב' – רשימת הלקוחות של חברת "קמיר אסטרטגיה"**

[Redacted]  
איקאה (חברה פרטית בבעלות שבדית)  
שברון (חברת אנרגיה אמריקנית בעלת אחזקות במאגרי הגז לויתן ותמר)  
בנק דיסקונט (הבנק מפקח על ידי רשות ניירות ערך, והמפקח על הבנקים בכנק ישראל)  
כלל תעשיות (חברה באחזקה אמריקנית פרטית)  
אקסס אינדסטריז (חברת אחזקות אמריקנית, מהזיקה בישראל בכ"ל תעשיות וברשת 13)  
מונדליו (חברה אמריקנית, יצרנית שוקולד ועוגיות)

[Redacted]  
גמידה סל (חברת ביומד, נסחרת בנאסדק)  
נשר (יצרנית המלט)  
[Redacted]

רשת 13  
המאחדות מגדלי הבקר  
[Redacted]

אל:

מר אביגדור ליברמן - שר האוצר

הנדון: מיכל רוזנבוים – תוספת ועדכון להסדר למניעת ניגוד עניינים

בהמשך להסדר למניעת ניגוד עניינים עליו חתמתי ביום 17 במרץ 2022 (להלן – ההסדר), ובעקבות הסכם מכירת משרד עו"ד מיכל רוזנבוים ושות' בע"מ (להלן בהתאמה – הסכם המכירה ומשרד עו"ד מיכל רוזנבוים), אשר מצורף כנספח א' לעדכון זה, ובתיאום עם הייעוץ המשפטי למשרד האוצר, היועצת המשפטית לרשות החברות הממשלתיות וייעוץ וחקיקה (משפט ציבורי-מינהלי), הריני מצהירה כדלקמן:

1. ביום 11.4.2022 חתמתי על הסכם המכירה (להלן – מועד חתימת ההסכם) עם משרד עורכידין מיתר (להלן – המשרד הרוכש) בהתאם לקבוע בסעיף 4 להסדר. עלפי הסכם המכירה אני צפויה לקבל את מלוא התמורה בתשלום אחד ביום 21.4.2022 ולא יאוחר מיום 31.12.2022. אני אדווח ליועץ המשפטי למשרד האוצר וליועצת המשפטית של הרשות החברות הממשלתיות כאשר אקבל את מלוא התשלום (להלן – יום השלמת המכירה).

2. עד למועד המכירה, במהלך תקופת הביניים כהגדרתה בהסדר, אני ומשרד עו"ד מיכל רוזנבוים פעלנו בהתאם לסעיפים 2 ו-3 להסדר. למען הסדר הטוב יובהר כי לא נוספו לקוחות למשרד עו"ד רוזנבוים בתקופת הביניים.

3. נוסף על רשימת הלקוחות של חברת "קמיר אסטרטגיה" שפורטה בנספח ב' להסדר, חברת [REDACTED] (SIPG), המפעילה את נמל המפרץ, נוספה אף היא כלקוחה של חברת "קמיר אסטרטגיה".

4. נוסף על ההגבלות שפורטו בהסדר, אני מתחייבת לפעול בהתאם להגבלות המפורטות להלן החל מיום כניסתי לתפקיד מנהלת רשות החברות הממשלתיות (להלן – תפקיד המנהלת):

א. למשך תקופה של שנה מיום השלמת המכירה, אמנע מלטפל בפניות שידוע לי כי הן של המשרד הרוכש ובעניינים שידוע לי שהם נוגעים באופן ישיר למשרד הרוכש, לרבות נושאים שבטיפולו, לשותפים ולעובדיו שעמדו איתי בקשר בנוגע למכירת משרד עורכידין רוזנבוים או שמטפלים בלקוחות משרד עורכידין רוזנבוים. עורכי הדין שהיו איתי בקשר בנוגע למכירת המשרד הינם [REDACTED].

ב. נוסף על כך, במהלך תקופת עבודתי בשירות המדינה, לא אהיה מעורבת בפעילות המשרד הרוכש עם השותפים בו או עם עובדיו, ולא אעמוד עמם בקשר מקצועי, למעט העברת מידע טכני ועובדתי בלבד למשרד הרוכש שנוגע לתיקים שהועברו אליהם במסגרת מכירת משרד עו"ד רוזנבוים. העברת מידע כאמור תתבצע רק בתקופה של חצי שנה ממועד חתימת ההסכם, וכל מענה שאתן לבקשה למידע כאמור ידווח עלידי ליועצת המשפטית לרשות החברות הממשלתיות. בדיווחים אלו אמסור את

רח' קפלן 1 ירושלים 9103002 ת.ד. 3100 טל': 02 - 5317525 פקס': 02 - 5695340

שער הממשלה : [www.gov.il](http://www.gov.il)

gov

איצר ברשת : [www.mof.gov.il](http://www.mof.gov.il)



הפרטים הבאים: התיק שלגביו התבקש המידע ומהות המידע שהתבקש (ללא תוכן המידע). היה ובקשה לקבלת מידע כאמור תהיה קשורה באופן ישיר או עקיף לעבודת רשות החברות הממשלתיות, אפנה ליועצת המשפטית של רשות החברות הממשלתיות וליועץ המשפטי של משרד האוצר לשם קבלת הנחיותיהם. לאחר חצי השנה האמורה, יועברו בקשות המידע מהמשרד הרוכש רק באמצעות הנאמן שמונה לפי סעיף 3 להסדר ויועברו בגינם דיווחים כמתואר לעיל.

ג. יצויין, כי לרשות החברות הממשלתיות יש התקשרות מיום 31.12.2015 עם משרד מיתר לצורך מתן שירותים משפטיים במסגרת הפרטת חברת דואר ישראל בע"מ ("חברת הדואר"). במשך תקופה שבסעיף 4 שלעיל, אני אמנע מלטפל בכל עניין שקשור להתקשרות עצמה, ובכלל זה להרחבת ההתקשרות או להארכתה, ככל שתתבקש, לתשלום שכר הטרחה במסגרתה, ולבקשה לטיפול בנושאים שונים כמו גם למחלוקות לעניין ההתקשרות והטלת מטלות לביצוע. כל אלה יהיו באחריות היועצת המשפטית של הרשות. עם זאת, למען הסר ספק, לא אהיה מנועה מטיפול בהפרטה של חברת הדואר או לכל עניין אחר הנוגע לחברת הדואר, ובכלל זה לא אהיה מנועה מקיום קשר ישיר מול המשרד הרוכש במסגרת דיונים בהם ישתתפו נציגי הלשכה המשפטית של רשות החברות הממשלתיות.

ד. בהמשך לקבוע בסעיף 9(ו) להסדר, לא אטפל בעניינים שנוגעים באופן ישיר לכל לקוחותיי, אשר פורטו בנספח א' להסדר, כל עוד התשלום בעבור השירותים שקיבלו טרם הוסדר בין אם עלידי מכירת הלקוחות למשרד הרוכש ובין אם עלידי קבלת התשלום מהלקוח, בהתאם לסעיף 3 להסדר. הגבלה זו תמשיך לחול במשך תקופה של שנה ממועד סיום קבלת התשלום עבור השירותים שניתנו ללקוח או מועד המכירה וקבלת התשלום מהמשרד הרוכש, לפי המאוחר (להלן – תקופת ההגבלה). חישוב תקופת ההגבלה בכ גיף זה: על אף האמור בסעיף 3(ב) להסדר, הנאמן הוא זה שיעביר את הדיווח בנוגע למועד קבלת תשלום והעניין שבגיניו התקבל.

מבלי לגרוע מכלליות הא ור לעיל, יובהר שבמשך תקופת ההגבלה יחולו עלי ההגבלות שיפורטו להלן:

1. לא אעסוק בחזרו ממשלתיות בהן עיריית תל אביב היא בעלת מניות, ובכלל זה:
  - (א) חלמיש זברר ממשלתית עירונית לדיור ולשיקום ולהתחדשות שכונות בתל אביב – יפו בע"מ
  - (ב) חברו בנין הו"מה ב"מ;
  - (ג) חברת אולב נוימני ג"מ;
  - (ד) מרכזי תעסוקה שיקומיים בע"מ.
2. לא אעסוק בחזרו לפיתוח מזרח ירושלים, בה עיריית ירושלים היא בעלת מניות, ובחברות הממשלתיות באות:
  - (א) רזברה לוי קום ולפיתוח הרובע היהודי בעיר העתיקה בירושלים בע"מ;
  - (ב) רקרן למורית הכותל המערבי.

3. חברת פארק אריאל שרון בע"מ – לא אעסוק בנושאים הקשורים באופן ישיר לנציגי הרשויות המקומיות בדירקטוריון, כגון מינוי הנציגים. כמו כן, ככל שיידרש עיסוק בהליכי הפרטה של החברה, אתייעץ עם היועץ המשפטי של משרד האוצר ועם היועצת המשפטית של רשות החברות הממשלתיות בנוגע להגבלות שיחולו לענין זה טרם תחילת טיפול בנושא.
- ה. לנוכח האמור בסעיף 3 שלעיל ובהמשך לקבוע בסעיף 9(ז) להסדר, לא אטפל בעניינים הנוגעים באופן ישיר לנמל המפרץ ובעניינים המשפיעים עליו באופן מהותי. לענין זה יראו בעניינים מהותיים לחברת נמל חיפה בע"מ וחברת נמל אשדוד בע"מ כעניינים שמשפיעים באופן מהותי על נמל המפרץ, וזאת, בין היתר, כיוון שבישראל מספר הנמלים הקיימים מצומצם ביותר.
- ו. כמו כן, לאור ההשפעה המהותית של חברת נמלי ישראל פיתוח נכסים בע"מ על נמל המפרץ ועל מתחריו, לא אעסוק בכל הקשור לפעילותה של חברת נמלי ישראל ושל חברות הבנות שלה. עם זאת אוכל לעסוק בכל הקשור לחברות עצמן, ובכלל זה ממשל תאגידי, מינוי נושאי משרה וגיוס חוב.
- ז. בסעיף זה, עניינים מהותיים הם עניינים אסטרטגיים לחברות אשר משפיעים על יכולתן להתחרות בשוק, כגון: הפרטת החברה, תכנית אסטרטגית, כניסה לתחומי פעילות חדשים ושינוי מבני. למען הסר ספק לא ייחשב כעניין מהותי: ממשל תאגידי, מינוי נושאי משרה וגיוס חוב.
- ח. מבלי לגרוע מסעיף 4ד' שלעיל, יובהר כי אין באמור בסעיף 4 זה ובסעיף 9 להסדר כדי למנוע עיסוקי בנושאים כלליים אשר יהיו בתחום סמכותי, אף אם יש בהם כדי להשפיע בעקיפין על הגורמים האמורים או על זכויותיהם, למעט, אם יש בכך, למיטב ידיעתי, השפעה מהותית עליהם; ככל שמדובר בהשפעה כאמור שהיא מהותית אטפל לאחר קבלת אישור היועץ המשפטי של משרד האוצר והיועצת המשפטית של הרשות, ובתנאים שייקבעו. ואולם, יובהר כי אוכל לטפל בנושאים רוחביים שנוגעים לכלל החברות הממשלתיות או לסוג של חברות ממשלתיות, אשר יהיו בתחום סמכותי, למעט אם יש בכך השפעה מהותית ומיוחדת על החברות הממשלתיות האמורות. ככל שהמדובר בהשפעה כאמור, אטפל לאחר קבלת אישור היועץ המשפטי של משרד האוצר והיועצת המשפטית של רשות החברות הממשלתיות, ובתנאים שייקבעו.
- לענין זה, "נושאים כלליים" הם נושאים המשפיעים או שהינם בעלי פוטנציאל השפעה או השלכה על כלל הציבור, על סקטורים רחבים ממנו או על קבוצה גדולה ובלתי מסוימת.
5. על אף האמור בסיפא של סעיף 3א להסדר, אעביר את הפרטים האמורים בסעיף 3(א) להסדר לא יאוחר מעשרה ימים מיום חתימתי על תוספת ועדכון זה.
6. במקום סעיף 13 להסדר יחול הסעיף שלהלן: בכל מקרה של חשש לניגוד עניינים, וכן בנושאים המנויים בהסדר וכן בעדכון ותוספת זו, אשר ביחס אליהם אני מנועה מלטפל ימלא את מקומי גורם שימונה עלידיך, בתיאום עם היועצת המשפטית של רשות החברות הממשלתיות והיועץ המשפטי של משרד האוצר, וזאת בהתאם להוראות סעיף 23א לחוק שירות המדינה(מינויים), התשי"ט-1959.

7. יובהר, כי יתר ההגבלות שבהסדר ממשיכות לחול, וכי סעיפים: 10-12 ו-14-15 להסדר חלים גם על הוראות עדכון זה.

מברכה,  
מיכל רוזנבוים

העתק:

פרופ' דניאל הרשקוביץ – נציב שירות המדינה  
ד"ר גיל לימון – המשנה ליועצת המשפטית לממשלה (משפט ציבורי-מינהלי)  
עו"ד אסי מסינג – היועץ המשפטי, משרד האוצר  
עו"ד דלית זמיר – היועצת המשפטית, רשות החברות הממשלתיות  
גב' סופי עופר – סמנכ"לית למינהל משאבי אנוש  
רו"ח מירי בן שטרית – חשב משרד האוצר  
מר דני גבאי – מבקר הפנים של משרד האוצר

כ"ז סיון התשפ"ב

26 ביוני 2022

ימ. 1267-2022

אל:

מר אביגדור ליברמן - שר האוצר

הנדון: מיכל רוזנבוים – הבהרה להסדר למניעת ניגוד עניינים

בהמשך להסדר למניעת ניגוד עניינים עליו חתמתי ביום 17 במרץ 2022 (להלן – ההסדר) ולמסמך התוספת והעדכון להסדר שעליו חתמתי ביום 12 באפריל 2022 (להלן – התוספת והעדכון) ובתיאום עם הייעוץ המשפטי למשרד האוצר (להלן – המשרד), היועצת המשפטית לרשות החברות וייעוץ וחקיקה (משפט ציבורי-מינהלי), הריני מצהירה כדלקמן:

1. בהתאם לסעיף 2 להסדר, חדלתי מכל פעילות בעריכת דין ולא היה לי כל תפקיד במשרד עו"ד מיכל רוזנבוים ושות' (להלן – משרד עוה"ד) החל מיום 20 במרץ 2022, הוא יום קבלת החלטת הממשלה מספר 1310 שעניינה מינויי לתפקיד מנהלת רשות החברות הממשלתיות (להלן – מועד החלטת הממשלה). נוסף על כך, בהתאם לסעיף 2 להסדר, לא צורפו לקוחות חדשים למשרד עורכי הדין מיכל רוזנבוים.
2. בהתאם לסעיף 3(א) להסדר איני זכאית להכנסה או תשלום כלשהו ממשרד עורכי הדין מיכל רוזנבוים, למעט תשלומים שמגיעים לי בגין עבודתי עד להחלטת הממשלה, והכל כמפורט בהסדר.
3. ואולם, בהתאם לסעיף 2 היה באפשרותי לפעול למכירת המשרד.
4. כמפורט בתוספת ובעדכון, ביום 11.4.2022 חתמתי על הסכם מכירה עם משרד עורכי הדין מיתר (להלן – "המשרד הרוכש"). בהתאם להסכם המכירה, המשרד הרוכש רכש את משרד עורכי הדין מיכל רוזנבוים החל מיום 1 באפריל 2022 ואילך. כתוצאה מכך, החל ממועד החלטת הממשלה ועד ליום 1 באפריל 2022 נוצרו הכנסות למשרד עורכי הדין רוזנבוים עקב פעילותו השוטפת (אשר כאמור בסעיף 1 לא כללה פעילות שנעשתה על ידי) אשר המשרד הרוכש אינו זכאי להן כחלק מהסכם המכירה, אך לחלקן אני זכאית מכח היותי בעלי המשרד (להלן – הכנסה כבעלים בלבד).
5. בנסיבות אלה ובשינוי מהאמור בסעיפים 3(א), 4(ב) ו-4(ג) להסדר, אהיה זכאית לקבל את ההכנסה כבעלים בלבד ועל התשלומים האמורים יחולו הוראות סעיף 3(ב) להסדר ויתר ההוראות הרלוונטיות לעניין זה.
6. שם הלקוח המתואר בסעיף 3 לתוספת והעדכון הינו אס.איי.פי.גי ביפורט טרמינל חברה בע"מ ולא כפי שמצוין באותו הסעיף.

7. ידוע לי כי על הבהרה זו חלות הוראות חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998 (להלן – חוק חופש המידע), המחייבות מתן פומבי להבהרה ומסירתה לכל אדם שביקש מידע לגביו. איני מבקשת לחסות פרטים בהתאם להוראות סעיף 9 לחוק חופש המידע, ועל כן תעמוד הבהרה זו לעיון הציבור ככל שתבקש.

בברכה,  
מיכל רוזנבוים  
מנהלת רשות החברות הממשלתיות

העתק:

פרופ' דניאל הרשקוביץ – נציב שירות המדינה  
ד"ר גיל לימון – המשנה ליועצת המשפטית לממשלה (משפט ציבורי-מינהלי)  
עו"ד אסי מסינג – היועץ המשפטי, משרד האוצר  
עו"ד דלית זמיר – היועצת המשפטית, רשות החברות הממשלתיות  
גב' סופי עופר – סמנכ"לית למינהל ומשאבי אנוש  
רו"ח מירי בן שטרית – חשב משרד האוצר  
מר דני גבאי – מבקר הפנים של משרד האוצר